2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.08.2025г.  № 296-р
         пгт. Шумячи

Об утверждении акта обследования  дерева на территории пгт. Шумячи Шумячского муниципального округа

Руководствуясь Правилами благоустройства территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденными решением Шумячского окружного Совета депутатов от 25.07.2025 №119, на основании заявления Ксензовой Е.П.

1. Утвердить Акт обследования вырубки дерева (породы – липа), растущего вблизи д.3 по ул. Спортивная в п. Шумячи Смоленской области.

2. Разрешить Ксензовой Е.П., проживающей по адресу: Смоленская область, пгт. Шумячи ул. Спортивная, д.3 произвести вырубку дерева (породы - липа), растущего вблизи д.3 по ул. Спортивная в п. Шумячи Смоленской области, за счет собственных средств, с последующей  посадкой низкорастущих деревьев с поверхностной (неглубокой) корневой системой, по согласованию с Администрацией муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

	Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области

   Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg